

FAKTÚRA - Daňový doklad**2012/213**

Dodávateľ:
Custom Care s.r.o.
Pifflova 4
851 01 Bratislava
IČO: 45 674 990
IČ DPH: SK2023088463
Peň. ústav: Tatra banka, a.s.
Č. účtu: **2926842470/1100**
OR č.: Okresný súd Bratislava I,
Odd: Sro, Vložka č. 66988/B
e-mail: info@customcare.sk
www.customcare.sk | Tel.: +421/908 76 25 47

Objednávka:
Spôsob úhrady: Variabilný symbol: **2012213**
Prevodný príkaz Konštantný symbol: **0008**

Odberateľ:
Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV
Panská 26
813 64 Bratislava
IČO: 167088
DIČ: 2021356601

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Splatnosť
15.08.2012	15.08.2012	29.08.2012

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
Čistiace utierky Durable	2	ks	8,75	17,500	20%
TP Jumbo LUX 19/2 vrstvomý	120	ks	1,46	175,200	20%
Utierka kuchyn. Katrin	10	bal	0,73	7,300	20%
Tek. Mydlo Mitia 5 l	2	ks	5,70	11,400	20%
Savo Razant 1 l do odpadu	2	ks	3,80	7,600	20%
Jar 1 l mix	3	ks	2,40	7,200	20%
Pulirapid 750 ml	1	ks	3,16	3,160	20%
Brise spray	6	ks	2,61	15,660	20%
Cukor HB 5g/100 ks	1	bal	1,35	1,350	20%
Podložka pod stoličku	1	ks	37,00	37,000	20%
Sáčky do košov 120 l	5	bal	4,90	24,500	20%
Sáčky igelitové 150 mic	80	ks	0,37	0,000	20%
Ventilátor stojanový	1	ks	48,80	48,800	20%
Kanvica rýchlovarná SWK 1500	2	ks	14,90	29,80	20%
Handra tkaná biela	6	ks	1,20	7,200	20%
Bref WC gel 400 ml	40	ks	4,28	171,200	20%
Utierky ZZ sivé	6	krt	19,90	119,400	20%
Mitická 1,5l tichá	30	ks	0,46	13,800	20%
Káva Nescafe Classic 200g	3	ks	6,20	18,600	20%
Čaj BOP 3 v 1 180 g	2	bal	6,00	12,000	20%
Fixinela ružová 500ml	6	ks	1,32	7,920	20%
Domestos 750ml čierny	6	ks	4,10	24,600	20%
Ajax Floral Fiesta 1l mix	6	ks	2,00	12,000	20%
Savo Prim	6	ks	1,60	9,600	20%
Opierka na nohy TWINCO form	3	ks	19,50	58,500	20%
Odkladač Board master 100 cm	1	ks	91,00	91,000	20%
Mop Vileda Ultramax	4	ks	28,80	115,200	20%

Pokračovanie na strane 2

ĎAKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!

FAKTÚRA - Daňový doklad
2012/213

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
<i>Prenos zo strany 1</i>				<i>1 047,490</i>	
Mop - náhradná hlavica	4	ks	2,02	8,080	20%
Stierka na okná - dlhá rúčka	2	ks	8,00	16,000	20%
Prachovka	4	ks	0,55	2,200	20%
Švédska utierka	4	ks	0,50	2,000	20%
Rukavice gumené L	3	bal	0,74	2,220	20%
Rukavice gumené M	3	bal	0,74	2,220	20%

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.
Rekapitulácia

Vystavil, pečiatka:

Súčet 1 080,210 EUR

Zľava 11% -118,823 EUR

Základ dane 961,387 EUR

DPH 20% 192,277 EUR

Spolu 1 153,66 EUR

Spolu k úhrade 1 153,66 EUR

Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti

Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Jazvkoverdný...

...

ĎAKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!

DoT... 15...